
SMLOUVA O VÝPÚJČCE AUTOMOBILU

Smluvní strany:

Fors Trade s.r.o.

zastoupená: Mariánem Kurišem, na základě plné moci

se sídlem: Kostomlatská 681/6, Praha, Letňany, 190 00

IČO: 04220943

DIČ: czo4220943

bankovní spojení:

číslo účtu:

(dále jen „,půjčitelii)

a

Městská část Praha-Dolní Chabry

zastoupená: Ing. Barborou Floriánovou — starostkou

se sídlem: Hrušovanské nám. 253/5, 184 00 Praha 8

IČO: 00231274

DIČ: cz00231274

bankovni spoj ení: Česká spořitelna a.s.

číslo účtu: 2000704349/0800

(dále jen „vypůj čitel“ nebo také „městská část“)

uzavřeli dne ........ tuto smlouvu o výpůjčce automobilu:

I. Předmět smlouvy

1) Dnešního dne půjčil půjčitel vypůjčiteli automobil

OPEL Astra Sports Tourer , SPZ 4AS 5982, VIN WOLPD8E67F8044908.

(dále jen „předmět výpůjčky“).

2) K předání předmětu výpůjčky došlo v Praze , Dolní Chabry.

3) Před podpisem smlouvy došlo k předvedení funkčnosti předmětu výpůjčky. Vypůjčitel

tímto potvrzuje převzetí předmětu výpůjčky ve stavu plně způsobilém k užívání.

4) Společně s automobilem byly vypůjčiteli předány tyto věci: malý a velký technický

průkaz, doklad o úhradě povinného ručení, klíče od vozidla, letní pneumatiky, náhradní

kolo, zvedák, lékárna, výstražný trojúhelník, sada náhradních žárovek.

5) Půjčitel má sjednáno na předmět výpůjčky zákonné pojištění odpovědnosti a též i

havarijní a doplňkové pojištění vozidel a sjednané pojistné hradí ze svých finančních

prostředků.

6) Smluvní strany potvrzují následující vady automobilu ke dni jeho předání vypůjčiteli: Viz

předávací protocol.



7)

II.

1)

3)

III.

1)

2)

3)

4)

5)

6)

Současně obě smluvní strany potvrzují, že vozidlo má při převzetí na svém tachometru

vyznačen stav: 5633“f. .33"..- km.

Práva a povinnosti smluvních stran

Vypůj čitel je oprávněn užívat předmět výpůjčky bezplatně.

Vypůjčitel není oprávněn přenechat předmět výpůjčky k užívání třetí osobě. Za

přenechání třetí osobě se nepovažuje užívání třetí osobou, které je pro potřeby, V zájmu

nebo ve prospěch Vypůjčitele.

Vypůjčitel je povinen vrátit předmět výpůjčky nejpozději do dne 31.3.2020.

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva se stává platnou a účinnou ke dni jejího podpisu oběma smluvními

stranami.

Smluvní strany výslovně souhlasí, aby tato smlouva ve svém úplném znění byla

zveřejněna v rámci informací zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového

přístupu. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí

vypůjčitel.

Tato smlouva se řídí právem Ceské republiky.

Veškeré dodatky, úpravy nebo změny této smlouvy musí být učiněny V písemné formě

oprávněnými zástupci smluvních stran.

Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla

uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a

srozumitelně, nikoliv v tísni ani za nijak jednostranně nevýhodných podmínek.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom.

Doložka podle § 43 zák. č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze:

Uzavření smlouvy o výpůjčce bylo schváleno Radou MC Praha-Dolní Chabry dne ...... 2019.

    

V Praze dne 5W4f; , V Praze dne ..?? „kl. “1‘ l ili—\

Půjčitel: Vypůj čitel:

Marián Kuriš ; lng. Barbora Floriánová

Na základě plné moci starostka MČ Praha-Dolní Chabry


		2019-09-04T13:37:13+0200
	Lucie Goldsteinová 566902b74b1c88a7f0878129353a3e2c3ef1fb78




